№ 1 (548) от 9 января 2024 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 января 2024                                                                                    п. Танзыбей                                                                  № 1-П

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь  Уставом Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» согласно приложению.

          2. Постановление администрации от 31.10.2017 № 65-П « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава администрации

Танзыбейского  сельсовета                                                    Н. В. Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 января 2024                                                                                     п. Танзыбей                                                                           № 2-П

Об утверждении Порядка и условий командирования лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников администрации Танзыбейского сельсовета и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками

В целях приведения в соответствие Порядка и условий командирования, а также расходов на командировочные поездки лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников администрации Танзыбейского сельсовета, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 13.10.2008 г. № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок и условия командирования лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников администрации Танзыбейского сельсовета и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками, согласно Приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава администрации

Танзыбейского  сельсовета                                                    Н. В. Бычкова
____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул. Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1